
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 grudnia 2014 r. 

Poz. 1895 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH
1)

 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie siedzib i właściwości terytorialnej komisji lekarskich podległych ministrowi właściwemu  

do spraw wewnętrznych 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o komisjach lekarskich podległych ministrowi właści-
wemu do spraw wewnętrznych (Dz. U. poz. 1822) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się następującą właściwość terytorialną oraz siedziby rejonowych komisji lekarskich podległych mini-
strowi właściwemu do spraw wewnętrznych: 

1) Dolnośląska Rejonowa Komisja Lekarska we Wrocławiu, właściwa dla obszaru województwa dolnośląskiego; 

2) Kujawsko-Pomorska Rejonowa Komisja Lekarska w Bydgoszczy, właściwa dla obszaru województwa kujawsko-
-pomorskiego; 

3) Lubelska Rejonowa Komisja Lekarska w Lublinie, właściwa dla obszaru województwa lubelskiego; 

4) Lubuska Rejonowa Komisja Lekarska w Zielonej Górze, właściwa dla obszaru województwa lubuskiego; 

5) Łódzka Rejonowa Komisja Lekarska w Łodzi, właściwa dla obszaru województwa łódzkiego; 

6) Małopolska Rejonowa Komisja Lekarska w Krakowie, właściwa dla obszaru województwa małopolskiego; 

7) Mazowiecka Rejonowa Komisja Lekarska w Warszawie, właściwa dla obszaru województwa mazowieckiego; 

8) Opolska Rejonowa Komisja Lekarska w Opolu, właściwa dla obszaru województwa opolskiego; 

9) Podkarpacka Rejonowa Komisja Lekarska w Rzeszowie, właściwa dla obszaru województwa podkarpackiego; 

10) Podlaska Rejonowa Komisja Lekarska w Białymstoku, właściwa dla obszaru województwa podlaskiego; 

11) Pomorska Rejonowa Komisja Lekarska w Gdańsku, właściwa dla obszaru województwa pomorskiego; 

12) Śląska Rejonowa Komisja Lekarska w Katowicach, właściwa dla obszaru województwa śląskiego; 

13) Świętokrzyska Rejonowa Komisja Lekarska w Kielcach, właściwa dla obszaru województwa świętokrzyskiego; 

14) Warmińsko-Mazurska Rejonowa Komisja Lekarska w Olsztynie, właściwa dla obszaru województwa warmińsko-
-mazurskiego; 

15) Wielkopolska Rejonowa Komisja Lekarska w Poznaniu, właściwa dla obszaru województwa wielkopolskiego; 

16) Zachodniopomorska Rejonowa Komisja Lekarska w Szczecinie, właściwa dla obszaru województwa zachodnio- 
pomorskiego. 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. poz. 1265). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1895 

 
§ 2. Przepisy rozporządzenia w zakresie siedzib i właściwości terytorialnej rejonowych komisji lekarskich podległych 

ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych stosuje się do rejonowych komisji lekarskich utworzonych z dniem 
1 lipca 2015 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.  

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. G. Karpiński 


		2014-12-24T12:37:21+0100




